금형대차
기타 전용기 및 자동화 시스템 주문제작
UGA PRESS
유지에이 시스템
leading hydraulic te
chnology
DIE TRANSFER CARDIE TRANSFER CAR

Stroke
(mxm)
Day Light
(mxm)
Bolster size
(mxm)
Descending
Speed
(mm/sec)
Pressing
Speed
(mm/sec)
Ascending
Speed
(mm/sec)
UDS-50 50 20 30 1700 2200 3000 x 2000 60~65 5~10 60~65
UDS-100 100 30 40 1800 2500 4000 x 2200 60~65 5~10 60~65
UDS-200 200 40 60 1800 2500 4500 x 2500 50~75 5~10 50~75
UDS-300 300 40 60 1900 2500 4500 x 2500 50~75 5~10 50~75
UDS-400
REVERSE TYPE
400 30 50 2200 2200 3300 x 2200 70~90 5~10 70~90
SPECIFICATION

Die cushion
Capacity
(ton)
Die cushion
Stroke
(mm)
Pressing
Speed
(mm/sec)
Ascending
Speed
(mm/sec)
Height from
The F.L
(mm)
UDH-200 200 700 1000 1500 x 1000 100 300 15~25 200~250 4500
UDH-300 300 1000 1400 2200 x 1500 150 400 10~20 200~250 5500
UDH-400 400 1100 1500 2500 x 1300 200 400 10~25 200~250 5800
UDH-500 500 1300 1800 3000 x 2000 200 400 10~25 200~250 6500
UDH-600 600 1300 1800 3000 x 2000 200 500 10~25 200~250 6700
UDH-800 800 1500 2000 3000 x 2000 300 550 10~15 200~250 7000
UDH-1000 1000 1500 2000 3500 x 2000 400 550 9~18 200~250 7500
UDH-1300 1300 100 2000 3500 x 2000 400 550 8~13 200~250 8300
UDH-1500 1500 1500 2400 4000 x 2400 500 600 8~18 200~250 8600
UDH-2000 2000 1800 2400 4500 x 3000 700 600 10~15 150~200 9200
* 세부 적용 사양은 고객의 요청에 따라 변경 가능 합니다.
SPECIFICATION
MODEL
Capacity
(ton)
Stroke
(mm)
Daylight
(mm)
Bolster
Size (mxm)
Lifting
Capacity (ton)
Pressing
Speed (mm/sec)
Descending
Speed
(mm/sec)
Ascending
Speed
(mm/sec)
Machine
Height
from F.L (mm)
UTR-100 100 1200 1800 2400 x 1400 12 18 300~350 250~350 5000
UTR-150 150 1100 2200 2500 x 1300 15 19 300~350 250~350 5200
UTR-200 200 800 2000 2200 x 1920 15 20 300~350 250~350 6000
- 광선식 안전기(전/후 면) Safety beam sensor
- 소재 적재 & 취출 장치 Loading/Unloading device
SPECIFICATION
MODEL
Pressing
capacity (Max.)
Slide size
(mm x mm)
Bolster size
(mm x mm)
Open height
(mm)
Stroke
(mm)
Up/Down
Speed (mm/sec.)
Pressing
Speed (mm/sec.)
Working
height (mm)
UTR-30 30 Ton 400 x 400 400 x 400 350 200 150 15 150
UTR-40 40 Ton 400 x 400 400 x 400 350 200 150 15 150
UTR-50 50 Ton 400 x 400 400 x 400 500 400 150 15 150
SPECIFICATION
MODEL
Capacity
(ton)
Stroke
(mm)
Daylight
(mm)
Bolster
Size (mxm)
Die cushion
Capacity (ton)
Die cushion
Stroke (mm)
Pressing
Speed
(mm/sec)
Ascending
Speed
 (mm/sec)
Height from
 F.L (mm)
UTO-500 500 1500 2000 3000 x 2000 200 300 10~19 110/250 8200
UTO-600 600 1600 2100 3200 x 2000 200 300 8~16 110~250 8300
UTO-800 800 1700 2200 4000 x 2200 300 300 8~14 95~250 8500
UTO-1000 1000 1700 2200 4500 x 2500 400 350 5~10 230 8700
UTO-1200 1300 1800 2300 4500 x 2500 400 350 5~10 240 8700
UTO-1500 1500 1900 2500 4500 x 2500 500 350 5~9 240 8700
UTO-2000 2000 1900 2500 4500 x 2500 600 400 5~9 250 9200
SPECIFICATION
MODEL
Capacity
(ton)